
（
税
理
士
法
の
一
部
改
正
）

第
九
条

税
理
士
法
（
昭
和
二
十
六
年
法
律
第
二
百
三
十
七
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に

改
正
す
る
。

（
署
名
の
義
務
）

（
署
名
押
印
の
義
務
）

第
三
十
三
条

税
理
士
又
は
税
理
士
法
人
が
税
務
代
理
を
す
る
場
合
に
お
い
て
、
租
税

第
三
十
三
条

税
理
士
又
は
税
理
士
法
人
が
税
務
代
理
を
す
る
場
合
に
お
い
て
、
租
税

に
関
す
る
申
告
書
等
を
作
成
し
て
税
務
官
公
署
に
提
出
す
る
と
き
は
、
当
該
税
務
代

に
関
す
る
申
告
書
等
を
作
成
し
て
税
務
官
公
署
に
提
出
す
る
と
き
は
、
当
該
税
務
代

理
に
係
る
税
理
士
は
、
当
該
申
告
書
等
に
署
名
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
こ
の
場
合

理
に
係
る
税
理
士
は
、
当
該
申
告
書
等
に
署
名
押
印
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
こ
の

に
お
い
て
、
当
該
申
告
書
等
が
租
税
の
課
税
標
準
等
に
関
す
る
申
告
書
又
は
租
税
に

場
合
に
お
い
て
、
当
該
申
告
書
等
が
租
税
の
課
税
標
準
等
に
関
す
る
申
告
書
又
は
租

関
す
る
法
令
の
規
定
に
よ
る
還
付
金
の
還
付
の
請
求
に
関
す
る
書
類
で
あ
る
と
き
は

税
に
関
す
る
法
令
の
規
定
に
よ
る
還
付
金
の
還
付
の
請
求
に
関
す
る
書
類
で
あ
る
と

、
当
該
申
告
書
等
に
は
、
併
せ
て
本
人
（
そ
の
者
が
法
人
又
は
法
人
で
な
い
社
団
若

き
は
、
当
該
申
告
書
等
に
は
、
併
せ
て
本
人
（
そ
の
者
が
法
人
又
は
法
人
で
な
い
社

し
く
は
財
団
で
代
表
者
若
し
く
は
管
理
人
の
定
め
が
あ
る
も
の
で
あ
る
と
き
は
、
そ

団
若
し
く
は
財
団
で
代
表
者
若
し
く
は
管
理
人
の
定
め
が
あ
る
も
の
で
あ
る
と
き
は

の
代
表
者
又
は
管
理
人
）
が
署
名
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

、
そ
の
代
表
者
又
は
管
理
人
）
が
署
名
押
印
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２

税
理
士
又
は
税
理
士
法
人
が
税
務
書
類
の
作
成
を
し
た
と
き
は
、
当
該
税
務
書
類

２

税
理
士
又
は
税
理
士
法
人
が
税
務
書
類
の
作
成
を
し
た
と
き
は
、
当
該
税
務
書
類

の
作
成
に
係
る
税
理
士
は
、
当
該
書
類
に
署
名
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

の
作
成
に
係
る
税
理
士
は
、
当
該
書
類
に
署
名
押
印
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

３

税
理
士
は
、
前
二
項
の
規
定
に
よ
り
署
名
す
る
と
き
は
、
税
理
士
で
あ
る
旨
そ
の

３

税
理
士
は
、
前
二
項
の
規
定
に
よ
り
署
名
押
印
す
る
と
き
は
、
税
理
士
で
あ
る
旨

他
財
務
省
令
で
定
め
る
事
項
を
付
記
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

そ
の
他
財
務
省
令
で
定
め
る
事
項
を
付
記
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

４

第
一
項
又
は
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
署
名
の
有
無
は
、
当
該
書
類
の
効
力
に
影
響

４

第
一
項
又
は
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
署
名
押
印
の
有
無
は
、
当
該
書
類
の
効
力
に

を
及
ぼ
す
も
の
と
解
し
て
は
な
ら
な
い
。

影
響
を
及
ぼ
す
も
の
と
解
し
て
は
な
ら
な
い
。

（
計
算
事
項
、
審
査
事
項
等
を
記
載
し
た
書
面
の
添
付
）

（
計
算
事
項
、
審
査
事
項
等
を
記
載
し
た
書
面
の
添
付
）

第
三
十
三
条
の
二

省

略

第
三
十
三
条
の
二

同

上

２

省

略

２

同

上

３

税
理
士
又
は
税
理
士
法
人
が
前
二
項
の
書
面
を
作
成
し
た
と
き
は
、
当
該
書
面
の

３

税
理
士
又
は
税
理
士
法
人
が
前
二
項
の
書
面
を
作
成
し
た
と
き
は
、
当
該
書
面
の

作
成
に
係
る
税
理
士
は
、
当
該
書
面
に
税
理
士
で
あ
る
旨
そ
の
他
財
務
省
令
で
定
め

作
成
に
係
る
税
理
士
は
、
当
該
書
面
に
税
理
士
で
あ
る
旨
そ
の
他
財
務
省
令
で
定
め

る
事
項
を
付
記
し
て
署
名
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

る
事
項
を
付
記
し
て
署
名
押
印
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。


